
*739357-C-M-1*
739357-C-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Ryrå Ellinor

Klubb: 7829 -BS Gothia
1A

C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 5 5 10 10 0 0

2 8 8 16 26 0 0

3 8 8 16 42 0 0

4 11 8 19 61 1 0

5 10 5 15 76 0 1

6 10 5 15 91 0 1

7 10 8 18 109 0 1

8 10 10 20 129 0 2

9 10 10 20 149 0 2

10 11 8 19 168 1 0

11 10 10 20 188 0 2

12 10 8 18 206 0 1

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 8 5 13 219 0 0

14 10 10 20 239 0 2

15 8 8 16 255 0 0

16 10 8 18 273 0 1

17 11 10 21 294 1 1

18 11 5 16 310 1 0

19 8 5 13 323 0 0

20 11 10 21 344 1 1

21 8 8 16 360 0 0

22 5 5 10 370 0 0

23 8 5 13 383 0 0

24 8 M 8 391 0 0

Total 391 5 15

Skytt Markör



*3491210-C-M-1*
3491210-C-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Johannesson Henrik

Klubb: 8661 -Hasslarps BK
1B

C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 8 8 16 16 0 0

2 8 8 16 32 0 0

3 10 5 15 47 0 1

4 8 5 13 60 0 0

5 8 5 13 73 0 0

6 8 M 8 81 0 0

7 11 10 21 102 1 1

8 11 11 22 124 2 0

9 10 10 20 144 0 2

10 10 10 20 164 0 2

11 8 8 16 180 0 0

12 11 10 21 201 1 1

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 10 10 20 221 0 2

14 11 11 22 243 2 0

15 10 8 18 261 0 1

16 10 10 20 281 0 2

17 11 11 22 303 2 0

18 10 10 20 323 0 2

19 10 8 18 341 0 1

20 10 10 20 361 0 2

21 8 8 16 377 0 0

22 5 M 5 382 0 0

23 8 8 16 398 0 0

24 11 8 19 417 1 0

Total 417 9 17

Skytt Markör



*6378153-B-U13M-1*
6378153-B-U13M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Johannesson Wemmert Josef

Klubb: 8661 -Hasslarps BK
1C

B U13M

Vit påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 8 M 8 8 0 0

2 8 M 8 16 0 0

3 8 M 8 24 0 0

4 11 M 11 35 1 0

5 10 10 20 55 0 2

6 8 8 16 71 0 0

7 10 5 15 86 0 1

8 8 M 8 94 0 0

9 8 5 13 107 0 0

10 10 5 15 122 0 1

11 10 8 18 140 0 1

12 5 5 10 150 0 0

Vit påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 10 5 15 165 0 1

14 5 5 10 175 0 0

15 5 5 10 185 0 0

16 10 M 10 195 0 1

17 5 M 5 200 0 0

18 10 8 18 218 0 1

19 8 M 8 226 0 0

20 10 10 20 246 0 2

21 5 M 5 251 0 0

22 11 8 19 270 1 0

23 11 5 16 286 1 0

24 10 8 18 304 0 1

Total 304 3 11

Skytt Markör



*3527890-R-U13M-1*
3527890-R-U13M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Dahl Anton

Klubb: 7865 -Helsingborgs BK
1D

R U13M

Vit påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 8 M 8 8 0 0

2 5 5 10 18 0 0

3 11 M 11 29 1 0

4 8 M 8 37 0 0

5 10 8 18 55 0 1

6 8 5 13 68 0 0

7 5 5 10 78 0 0

8 M M 0 78 0 0

9 11 5 16 94 1 0

10 10 5 15 109 0 1

11 11 8 19 128 1 0

12 8 M 8 136 0 0

Vit påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 11 8 19 155 1 0

14 10 8 18 173 0 1

15 10 5 15 188 0 1

16 10 8 18 206 0 1

17 8 5 13 219 0 0

18 10 5 15 234 0 1

19 8 5 13 247 0 0

20 8 M 8 255 0 0

21 8 M 8 263 0 0

22 5 M 5 268 0 0

23 8 5 13 281 0 0

24 8 5 13 294 0 0

Total 294 4 6

Skytt Markör



*975778-C-M-1*
975778-C-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Limås Joakim

Klubb: 7874 -Trelleborgs BSK
2A

C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 11 8 19 19 1 0

3 11 11 22 41 2 0

4 8 8 16 57 0 0

5 11 10 21 78 1 1

6 11 10 21 99 1 1

7 11 11 22 121 2 0

8 11 10 21 142 1 1

9 11 10 21 163 1 1

10 11 11 22 185 2 0

11 11 8 19 204 1 0

12 11 10 21 225 1 1

13 11 11 22 247 2 0

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 11 10 21 268 1 1

15 11 10 21 289 1 1

16 11 5 16 305 1 0

17 11 11 22 327 2 0

18 11 10 21 348 1 1

19 11 8 19 367 1 0

20 11 10 21 388 1 1

21 11 11 22 410 2 0

22 11 10 21 431 1 1

23 11 5 16 447 1 0

24 10 10 20 467 0 2

1 10 8 18 485 0 1

Total 485 27 13

Skytt Markör



*838826-C-M-1*
838826-C-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Linden Peter

Klubb: 7935 -Tibro BS
2B

C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 10 8 18 18 0 1

3 10 5 15 33 0 1

4 11 11 22 55 2 0

5 11 10 21 76 1 1

6 11 10 21 97 1 1

7 10 8 18 115 0 1

8 11 10 21 136 1 1

9 10 10 20 156 0 2

10 11 10 21 177 1 1

11 8 5 13 190 0 0

12 10 10 20 210 0 2

13 11 11 22 232 2 0

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 11 10 21 253 1 1

15 10 10 20 273 0 2

16 11 11 22 295 2 0

17 11 11 22 317 2 0

18 10 10 20 337 0 2

19 11 8 19 356 1 0

20 11 11 22 378 2 0

21 11 8 19 397 1 0

22 11 11 22 419 2 0

23 10 5 15 434 0 1

24 11 8 19 453 1 0

1 11 11 22 475 2 0

Total 475 22 17

Skytt Markör



*1564215-L-60M-1*
1564215-L-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Sejbjerg Niels

Klubb: 7864 -BK Gripen
2C

L 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 8 5 13 18 0 0

4 8 5 13 31 0 0

5 8 8 16 47 0 0

6 5 5 10 57 0 0

7 8 5 13 70 0 0

8 8 5 13 83 0 0

9 8 5 13 96 0 0

10 8 5 13 109 0 0

11 8 5 13 122 0 0

12 5 M 5 127 0 0

13 8 5 13 140 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 8 5 13 153 0 0

15 5 5 10 163 0 0

16 10 8 18 181 0 1

17 8 8 16 197 0 0

18 10 5 15 212 0 1

19 8 M 8 220 0 0

20 10 10 20 240 0 2

21 8 8 16 256 0 0

22 10 8 18 274 0 1

23 5 5 10 284 0 0

24 5 M 5 289 0 0

1 5 M 5 294 0 0

Total 294 0 5

Skytt Markör



*3157045-L-60M-1*
3157045-L-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Johansson Benny

Klubb: 7865 -Helsingborgs BK
2D

L 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 8 M 8 13 0 0

4 8 5 13 26 0 0

5 8 5 13 39 0 0

6 5 5 10 49 0 0

7 10 8 18 67 0 1

8 10 8 18 85 0 1

9 8 5 13 98 0 0

10 8 5 13 111 0 0

11 8 5 13 124 0 0

12 5 5 10 134 0 0

13 8 5 13 147 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 8 5 13 160 0 0

15 8 5 13 173 0 0

16 8 5 13 186 0 0

17 11 8 19 205 1 0

18 8 8 16 221 0 0

19 10 8 18 239 0 1

20 8 8 16 255 0 0

21 5 M 5 260 0 0

22 8 5 13 273 0 0

23 8 5 13 286 0 0

24 8 5 13 299 0 0

1 10 5 15 314 0 1

Total 314 1 4

Skytt Markör



*1108695-L-M-1*
1108695-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Olofsson Kenth

Klubb: 7838 -Halmstads BF
3A

L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 5 M 5 5 0 0

4 11 5 16 21 1 0

5 8 8 16 37 0 0

6 5 5 10 47 0 0

7 M M 0 47 0 0

8 8 5 13 60 0 0

9 10 8 18 78 0 1

10 8 5 13 91 0 0

11 8 5 13 104 0 0

12 8 M 8 112 0 0

13 5 5 10 122 0 0

14 8 5 13 135 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 5 5 10 145 0 0

16 10 5 15 160 0 1

17 8 5 13 173 0 0

18 8 8 16 189 0 0

19 10 5 15 204 0 1

20 10 5 15 219 0 1

21 5 5 10 229 0 0

22 8 5 13 242 0 0

23 8 5 13 255 0 0

24 8 5 13 268 0 0

1 11 5 16 284 1 0

2 5 5 10 294 0 0

Total 294 2 4

Skytt Markör



*1598233-L-M-1*
1598233-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Harrysson Tomas

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
3B

L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 5 M 5 5 0 0

4 8 8 16 21 0 0

5 10 8 18 39 0 1

6 11 5 16 55 1 0

7 5 5 10 65 0 0

8 8 5 13 78 0 0

9 5 M 5 83 0 0

10 5 5 10 93 0 0

11 8 5 13 106 0 0

12 5 5 10 116 0 0

13 8 5 13 129 0 0

14 10 8 18 147 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 11 8 19 166 1 0

16 10 5 15 181 0 1

17 5 5 10 191 0 0

18 11 8 19 210 1 0

19 5 5 10 220 0 0

20 8 5 13 233 0 0

21 5 M 5 238 0 0

22 8 M 8 246 0 0

23 10 5 15 261 0 1

24 5 M 5 266 0 0

1 5 M 5 271 0 0

2 10 5 15 286 0 1

Total 286 3 5

Skytt Markör



*127167-L-M-1*
127167-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Karlsson Eijvor

Klubb: 7928 -Borås BS
3C

L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 5 5 10 10 0 0

4 11 5 16 26 1 0

5 11 M 11 37 1 0

6 5 5 10 47 0 0

7 5 M 5 52 0 0

8 11 M 11 63 1 0

9 5 5 10 73 0 0

10 8 5 13 86 0 0

11 10 5 15 101 0 1

12 5 5 10 111 0 0

13 8 M 8 119 0 0

14 11 8 19 138 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 8 M 8 146 0 0

16 10 8 18 164 0 1

17 8 5 13 177 0 0

18 10 8 18 195 0 1

19 11 8 19 214 1 0

20 8 8 16 230 0 0

21 10 8 18 248 0 1

22 11 8 19 267 1 0

23 10 5 15 282 0 1

24 8 5 13 295 0 0

1 5 M 5 300 0 0

2 10 5 15 315 0 1

Total 315 6 6

Skytt Markör



*1587313-B-W-1*
1587313-B-W-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Lilja Carina

Klubb: 7871 -BK Pantern
3D

B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 M M 0 0 0 0

4 8 5 13 13 0 0

5 5 5 10 23 0 0

6 10 8 18 41 0 1

7 8 8 16 57 0 0

8 11 5 16 73 1 0

9 8 8 16 89 0 0

10 10 5 15 104 0 1

11 8 5 13 117 0 0

12 8 M 8 125 0 0

13 5 5 10 135 0 0

14 8 5 13 148 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 5 5 10 158 0 0

16 10 8 18 176 0 1

17 8 5 13 189 0 0

18 8 5 13 202 0 0

19 8 M 8 210 0 0

20 8 M 8 218 0 0

21 5 M 5 223 0 0

22 10 8 18 241 0 1

23 8 8 16 257 0 0

24 5 M 5 262 0 0

1 5 5 10 272 0 0

2 11 10 21 293 1 1

Total 293 2 5

Skytt Markör



*3232785-T-M-1*
3232785-T-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Kallenberg Johnny

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
4A

T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 11 11 22 22 2 0

5 10 10 20 42 0 2

6 10 10 20 62 0 2

7 8 5 13 75 0 0

8 11 10 21 96 1 1

9 10 8 18 114 0 1

10 11 10 21 135 1 1

11 8 5 13 148 0 0

12 11 11 22 170 2 0

13 11 8 19 189 1 0

14 10 8 18 207 0 1

15 10 10 20 227 0 2

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 11 11 22 249 2 0

17 8 8 16 265 0 0

18 10 8 18 283 0 1

19 10 8 18 301 0 1

20 11 11 22 323 2 0

21 11 8 19 342 1 0

22 10 10 20 362 0 2

23 11 10 21 383 1 1

24 11 8 19 402 1 0

1 10 5 15 417 0 1

2 11 10 21 438 1 1

3 11 11 22 460 2 0

Total 460 17 17

Skytt Markör



*1557046-T-M-1*
1557046-T-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Widegren Peter

Klubb: 7829 -BS Gothia
4B

T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 8 8 16 16 0 0

5 11 8 19 35 1 0

6 10 5 15 50 0 1

7 5 M 5 55 0 0

8 10 8 18 73 0 1

9 8 M 8 81 0 0

10 10 5 15 96 0 1

11 8 M 8 104 0 0

12 11 10 21 125 1 1

13 10 8 18 143 0 1

14 10 5 15 158 0 1

15 5 5 10 168 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 10 8 18 186 0 1

17 11 5 16 202 1 0

18 8 8 16 218 0 0

19 8 5 13 231 0 0

20 11 10 21 252 1 1

21 8 8 16 268 0 0

22 8 5 13 281 0 0

23 10 8 18 299 0 1

24 11 10 21 320 1 1

1 11 8 19 339 1 0

2 10 8 18 357 0 1

3 10 M 10 367 0 1

Total 367 6 12

Skytt Markör



*1449824-B-M-1*
1449824-B-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Åkesson Jan Åke

Klubb: 7871 -BK Pantern
4C

B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 10 8 18 18 0 1

5 8 8 16 34 0 0

6 10 8 18 52 0 1

7 8 M 8 60 0 0

8 10 8 18 78 0 1

9 8 5 13 91 0 0

10 8 8 16 107 0 0

11 8 8 16 123 0 0

12 10 8 18 141 0 1

13 5 5 10 151 0 0

14 10 10 20 171 0 2

15 10 5 15 186 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 10 8 18 204 0 1

17 10 8 18 222 0 1

18 10 8 18 240 0 1

19 10 M 10 250 0 1

20 11 10 21 271 1 1

21 8 8 16 287 0 0

22 11 8 19 306 1 0

23 11 8 19 325 1 0

24 11 5 16 341 1 0

1 5 M 5 346 0 0

2 10 10 20 366 0 2

3 10 10 20 386 0 2

Total 386 4 16

Skytt Markör



*9299-L-M-1*
9299-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Persson Egon

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
4D

L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 8 5 13 13 0 0

5 8 5 13 26 0 0

6 10 8 18 44 0 1

7 5 M 5 49 0 0

8 8 8 16 65 0 0

9 8 5 13 78 0 0

10 10 5 15 93 0 1

11 10 8 18 111 0 1

12 10 8 18 129 0 1

13 5 M 5 134 0 0

14 8 5 13 147 0 0

15 5 M 5 152 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 8 5 13 165 0 0

17 8 M 8 173 0 0

18 5 M 5 178 0 0

19 8 5 13 191 0 0

20 5 5 10 201 0 0

21 8 8 16 217 0 0

22 8 5 13 230 0 0

23 5 5 10 240 0 0

24 5 5 10 250 0 0

1 8 5 13 263 0 0

2 8 5 13 276 0 0

3 5 5 10 286 0 0

Total 286 0 4

Skytt Markör



*553346-B-60M-1*
553346-B-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Kjellman Mats

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
5A

B 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 10 8 18 18 0 1

6 5 5 10 28 0 0

7 8 8 16 44 0 0

8 11 10 21 65 1 1

9 11 8 19 84 1 0

10 10 10 20 104 0 2

11 11 11 22 126 2 0

12 10 8 18 144 0 1

13 11 8 19 163 1 0

14 8 8 16 179 0 0

15 10 8 18 197 0 1

16 10 8 18 215 0 1

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 11 8 19 234 1 0

18 11 10 21 255 1 1

19 8 8 16 271 0 0

20 10 10 20 291 0 2

21 8 8 16 307 0 0

22 10 8 18 325 0 1

23 11 5 16 341 1 0

24 10 8 18 359 0 1

1 10 10 20 379 0 2

2 11 M 11 390 1 0

3 10 8 18 408 0 1

4 10 10 20 428 0 2

Total 428 9 17

Skytt Markör



*6876937-B-60M-1*
6876937-B-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Nilsson Conny

Klubb: 8661 -Hasslarps BK
5B

B 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 10 5 15 15 0 1

6 8 5 13 28 0 0

7 8 M 8 36 0 0

8 8 M 8 44 0 0

9 10 M 10 54 0 1

10 8 5 13 67 0 0

11 8 8 16 83 0 0

12 8 M 8 91 0 0

13 8 5 13 104 0 0

14 8 M 8 112 0 0

15 8 5 13 125 0 0

16 8 8 16 141 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 5 5 10 151 0 0

18 5 M 5 156 0 0

19 8 M 8 164 0 0

20 10 5 15 179 0 1

21 5 M 5 184 0 0

22 8 5 13 197 0 0

23 10 10 20 217 0 2

24 8 8 16 233 0 0

1 8 5 13 246 0 0

2 8 5 13 259 0 0

3 8 5 13 272 0 0

4 5 5 10 282 0 0

Total 282 0 5

Skytt Markör



*5210024-T-50M-1*
5210024-T-50M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Velasquez Christian

Klubb: 7864 -BK Gripen
5C

T 50M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 8 8 16 16 0 0

6 10 10 20 36 0 2

7 8 5 13 49 0 0

8 10 8 18 67 0 1

9 11 10 21 88 1 1

10 10 5 15 103 0 1

11 10 8 18 121 0 1

12 11 10 21 142 1 1

13 10 10 20 162 0 2

14 10 8 18 180 0 1

15 10 10 20 200 0 2

16 10 8 18 218 0 1

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 8 8 16 234 0 0

18 11 10 21 255 1 1

19 11 10 21 276 1 1

20 11 11 22 298 2 0

21 10 5 15 313 0 1

22 11 11 22 335 2 0

23 10 8 18 353 0 1

24 10 8 18 371 0 1

1 10 10 20 391 0 2

2 8 5 13 404 0 0

3 11 10 21 425 1 1

4 5 5 10 435 0 0

Total 435 9 21

Skytt Markör



*1883223-T-50M-1*
1883223-T-50M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Nilsson P-O

Klubb: 7865 -Helsingborgs BK
5D

T 50M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 10 8 18 18 0 1

6 10 10 20 38 0 2

7 11 10 21 59 1 1

8 8 M 8 67 0 0

9 8 5 13 80 0 0

10 10 10 20 100 0 2

11 8 M 8 108 0 0

12 10 8 18 126 0 1

13 8 5 13 139 0 0

14 8 5 13 152 0 0

15 11 11 22 174 2 0

16 8 8 16 190 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 10 8 18 208 0 1

18 8 8 16 224 0 0

19 10 8 18 242 0 1

20 11 10 21 263 1 1

21 5 5 10 273 0 0

22 10 8 18 291 0 1

23 8 5 13 304 0 0

24 11 5 16 320 1 0

1 11 10 21 341 1 1

2 8 5 13 354 0 0

3 8 M 8 362 0 0

4 5 5 10 372 0 0

Total 372 6 12

Skytt Markör



*4356224-B-50M-1*
4356224-B-50M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Svenning Mathias

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
6A

B 50M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 8 5 13 13 0 0

7 8 8 16 29 0 0

8 8 5 13 42 0 0

9 11 5 16 58 1 0

10 8 5 13 71 0 0

11 11 8 19 90 1 0

12 11 10 21 111 1 1

13 8 8 16 127 0 0

14 11 8 19 146 1 0

15 11 8 19 165 1 0

16 8 5 13 178 0 0

17 10 8 18 196 0 1

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 11 10 21 217 1 1

19 11 11 22 239 2 0

20 8 8 16 255 0 0

21 5 5 10 265 0 0

22 8 8 16 281 0 0

23 8 5 13 294 0 0

24 10 8 18 312 0 1

1 10 8 18 330 0 1

2 10 5 15 345 0 1

3 8 8 16 361 0 0

4 8 8 16 377 0 0

5 11 8 19 396 1 0

Total 396 9 6

Skytt Markör



*5140209-T-60M-1*
5140209-T-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Stadell Michael

Klubb: 7865 -Helsingborgs BK
6B

T 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 8 5 13 13 0 0

7 8 5 13 26 0 0

8 10 5 15 41 0 1

9 11 5 16 57 1 0

10 10 8 18 75 0 1

11 10 8 18 93 0 1

12 10 8 18 111 0 1

13 8 8 16 127 0 0

14 10 8 18 145 0 1

15 5 5 10 155 0 0

16 10 10 20 175 0 2

17 11 8 19 194 1 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 8 8 16 210 0 0

19 11 5 16 226 1 0

20 10 10 20 246 0 2

21 11 5 16 262 1 0

22 8 8 16 278 0 0

23 5 5 10 288 0 0

24 11 8 19 307 1 0

1 5 M 5 312 0 0

2 8 5 13 325 0 0

3 5 5 10 335 0 0

4 8 5 13 348 0 0

5 10 5 15 363 0 1

Total 363 5 10

Skytt Markör



*129506-T-60M-1*
129506-T-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Nilsson Peter

Klubb: 7884 -BSK Vaggeryd
6C

T 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 8 8 16 16 0 0

7 8 8 16 32 0 0

8 10 8 18 50 0 1

9 10 5 15 65 0 1

10 8 5 13 78 0 0

11 10 8 18 96 0 1

12 10 5 15 111 0 1

13 8 5 13 124 0 0

14 10 8 18 142 0 1

15 8 8 16 158 0 0

16 8 5 13 171 0 0

17 10 8 18 189 0 1

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 11 10 21 210 1 1

19 8 5 13 223 0 0

20 10 8 18 241 0 1

21 5 M 5 246 0 0

22 10 10 20 266 0 2

23 8 8 16 282 0 0

24 8 8 16 298 0 0

1 8 8 16 314 0 0

2 5 5 10 324 0 0

3 8 5 13 337 0 0

4 5 5 10 347 0 0

5 10 10 20 367 0 2

Total 367 1 12

Skytt Markör



*127173-L-M-1*
127173-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Karlsson Bo

Klubb: 7928 -Borås BS
7A

L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 5 M 5 5 0 0

8 8 8 16 21 0 0

9 10 8 18 39 0 1

10 10 8 18 57 0 1

11 5 M 5 62 0 0

12 11 10 21 83 1 1

13 5 5 10 93 0 0

14 5 M 5 98 0 0

15 11 8 19 117 1 0

16 11 8 19 136 1 0

17 11 11 22 158 2 0

18 8 8 16 174 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 10 8 18 192 0 1

20 5 M 5 197 0 0

21 11 5 16 213 1 0

22 8 5 13 226 0 0

23 8 5 13 239 0 0

24 5 5 10 249 0 0

1 8 8 16 265 0 0

2 11 8 19 284 1 0

3 8 5 13 297 0 0

4 11 8 19 316 1 0

5 8 5 13 329 0 0

6 5 5 10 339 0 0

Total 339 8 4

Skytt Markör



*6422139-L-M-1*
6422139-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Handal Martin

Klubb: 7874 -Trelleborgs BSK
7B

L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 10 5 15 15 0 1

8 5 M 5 20 0 0

9 10 5 15 35 0 1

10 8 5 13 48 0 0

11 5 M 5 53 0 0

12 10 5 15 68 0 1

13 10 8 18 86 0 1

14 5 5 10 96 0 0

15 8 5 13 109 0 0

16 5 M 5 114 0 0

17 5 5 10 124 0 0

18 M M 0 124 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 11 10 21 145 1 1

20 8 5 13 158 0 0

21 8 5 13 171 0 0

22 5 M 5 176 0 0

23 8 5 13 189 0 0

24 8 5 13 202 0 0

1 8 8 16 218 0 0

2 5 5 10 228 0 0

3 10 M 10 238 0 1

4 8 5 13 251 0 0

5 5 5 10 261 0 0

6 11 8 19 280 1 0

Total 280 2 6

Skytt Markör



*2287397-L-50W-1*
2287397-L-50W-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Berghuvud Åsa-Lena

Klubb: 20249 -Karlskrona BSK
7D

L 50W

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 M M 0 0 0 0

8 M M 0 0 0 0

9 10 5 15 15 0 1

10 5 5 10 25 0 0

11 5 5 10 35 0 0

12 10 8 18 53 0 1

13 5 M 5 58 0 0

14 8 8 16 74 0 0

15 8 5 13 87 0 0

16 8 5 13 100 0 0

17 8 M 8 108 0 0

18 8 M 8 116 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 5 M 5 121 0 0

20 8 8 16 137 0 0

21 5 M 5 142 0 0

22 10 M 10 152 0 1

23 8 8 16 168 0 0

24 11 8 19 187 1 0

1 10 M 10 197 0 1

2 5 5 10 207 0 0

3 8 5 13 220 0 0

4 5 5 10 230 0 0

5 10 5 15 245 0 1

6 5 M 5 250 0 0

Total 250 1 5

Skytt Markör



*130789-C-60M-1*
130789-C-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Johansson Cenneth

Klubb: 7944 -BK Friskyttarna
13A
C 60M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 10 5 15 15 0 1

14 11 11 22 37 2 0

15 8 8 16 53 0 0

16 11 10 21 74 1 1

17 8 8 16 90 0 0

18 11 10 21 111 1 1

19 11 10 21 132 1 1

20 11 10 21 153 1 1

21 11 8 19 172 1 0

22 10 10 20 192 0 2

23 10 8 18 210 0 1

24 10 8 18 228 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 11 10 21 249 1 1

2 11 11 22 271 2 0

3 11 5 16 287 1 0

4 10 8 18 305 0 1

5 11 10 21 326 1 1

6 10 8 18 344 0 1

7 11 10 21 365 1 1

8 11 11 22 387 2 0

9 11 5 16 403 1 0

10 11 11 22 425 2 0

11 11 8 19 444 1 0

12 11 11 22 466 2 0

Total 466 21 14

Skytt Markör



*4380546-B-W-1*
4380546-B-W-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Wilhelmsson Julia

Klubb: 3811 -Stockamöllans IF
13B
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 5 5 10 10 0 0

14 8 M 8 18 0 0

15 8 5 13 31 0 0

16 8 8 16 47 0 0

17 5 5 10 57 0 0

18 10 8 18 75 0 1

19 11 5 16 91 1 0

20 10 8 18 109 0 1

21 8 M 8 117 0 0

22 8 5 13 130 0 0

23 5 5 10 140 0 0

24 5 5 10 150 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 8 5 13 163 0 0

2 10 5 15 178 0 1

3 10 5 15 193 0 1

4 10 10 20 213 0 2

5 11 5 16 229 1 0

6 5 5 10 239 0 0

7 10 10 20 259 0 2

8 10 8 18 277 0 1

9 5 M 5 282 0 0

10 8 5 13 295 0 0

11 10 10 20 315 0 2

12 5 M 5 320 0 0

Total 320 2 11

Skytt Markör



*4621949-B-W-1*
4621949-B-W-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Andersson Erika

Klubb: 7829 -BS Gothia
13C
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 5 5 10 10 0 0

14 11 8 19 29 1 0

15 8 5 13 42 0 0

16 10 8 18 60 0 1

17 5 5 10 70 0 0

18 11 8 19 89 1 0

19 10 8 18 107 0 1

20 10 10 20 127 0 2

21 11 8 19 146 1 0

22 8 5 13 159 0 0

23 5 5 10 169 0 0

24 8 5 13 182 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 10 8 18 200 0 1

2 8 5 13 213 0 0

3 5 M 5 218 0 0

4 10 5 15 233 0 1

5 8 5 13 246 0 0

6 5 5 10 256 0 0

7 8 M 8 264 0 0

8 8 8 16 280 0 0

9 10 10 20 300 0 2

10 10 5 15 315 0 1

11 11 8 19 334 1 0

12 10 5 15 349 0 1

Total 349 4 10

Skytt Markör



*612420-L-M-1*
612420-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Albinsson John

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
13D
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 5 M 5 5 0 0

14 11 8 19 24 1 0

15 5 M 5 29 0 0

16 10 5 15 44 0 1

17 8 5 13 57 0 0

18 8 8 16 73 0 0

19 8 5 13 86 0 0

20 8 M 8 94 0 0

21 5 M 5 99 0 0

22 8 5 13 112 0 0

23 5 M 5 117 0 0

24 11 5 16 133 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 5 5 10 143 0 0

2 8 5 13 156 0 0

3 10 8 18 174 0 1

4 8 8 16 190 0 0

5 5 M 5 195 0 0

6 8 M 8 203 0 0

7 11 M 11 214 1 0

8 11 10 21 235 1 1

9 5 5 10 245 0 0

10 8 8 16 261 0 0

11 5 M 5 266 0 0

12 10 8 18 284 0 1

Total 284 4 4

Skytt Markör



*4410629-B-M-1*
4410629-B-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Kubica Robert

Klubb: 7838 -Halmstads BF
14A
B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 10 10 20 20 0 2

15 11 M 11 31 1 0

16 10 8 18 49 0 1

17 11 8 19 68 1 0

18 11 10 21 89 1 1

19 11 M 11 100 1 0

20 11 8 19 119 1 0

21 11 8 19 138 1 0

22 11 8 19 157 1 0

23 10 5 15 172 0 1

24 8 8 16 188 0 0

1 10 5 15 203 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 10 8 18 221 0 1

3 10 8 18 239 0 1

4 8 8 16 255 0 0

5 11 8 19 274 1 0

6 10 10 20 294 0 2

7 10 8 18 312 0 1

8 11 10 21 333 1 1

9 11 10 21 354 1 1

10 11 5 16 370 1 0

11 5 5 10 380 0 0

12 10 5 15 395 0 1

13 11 10 21 416 1 1

Total 416 12 15

Skytt Markör



*1099451-B-M-1*
1099451-B-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Dahlquist Stefan

Klubb: 2797 -Lindome BK
14B
B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 10 5 15 15 0 1

15 5 5 10 25 0 0

16 11 8 19 44 1 0

17 8 5 13 57 0 0

18 10 5 15 72 0 1

19 8 8 16 88 0 0

20 10 10 20 108 0 2

21 5 5 10 118 0 0

22 11 8 19 137 1 0

23 8 5 13 150 0 0

24 8 5 13 163 0 0

1 10 10 20 183 0 2

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 11 8 19 202 1 0

3 8 5 13 215 0 0

4 10 8 18 233 0 1

5 10 5 15 248 0 1

6 8 8 16 264 0 0

7 8 5 13 277 0 0

8 5 5 10 287 0 0

9 10 10 20 307 0 2

10 10 5 15 322 0 1

11 8 8 16 338 0 0

12 10 10 20 358 0 2

13 8 M 8 366 0 0

Total 366 3 13

Skytt Markör



*557313-B-60M-1*
557313-B-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Idéhn Bengt

Klubb: 7829 -BS Gothia
14C
B 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 10 5 15 15 0 1

15 10 8 18 33 0 1

16 8 5 13 46 0 0

17 11 5 16 62 1 0

18 8 8 16 78 0 0

19 10 5 15 93 0 1

20 11 10 21 114 1 1

21 8 5 13 127 0 0

22 8 8 16 143 0 0

23 5 5 10 153 0 0

24 10 8 18 171 0 1

1 10 5 15 186 0 1

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 8 5 13 199 0 0

3 8 5 13 212 0 0

4 10 8 18 230 0 1

5 11 8 19 249 1 0

6 10 8 18 267 0 1

7 5 5 10 277 0 0

8 10 8 18 295 0 1

9 10 10 20 315 0 2

10 10 8 18 333 0 1

11 10 8 18 351 0 1

12 10 5 15 366 0 1

13 10 8 18 384 0 1

Total 384 3 15

Skytt Markör



*2539224-T-M-1*
2539224-T-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Häger Hans

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
15A
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 8 8 16 16 0 0

16 8 8 16 32 0 0

17 5 M 5 37 0 0

18 8 5 13 50 0 0

19 11 8 19 69 1 0

20 8 5 13 82 0 0

21 8 5 13 95 0 0

22 10 10 20 115 0 2

23 5 M 5 120 0 0

24 5 5 10 130 0 0

1 5 5 10 140 0 0

2 8 5 13 153 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 5 M 5 158 0 0

4 8 5 13 171 0 0

5 8 M 8 179 0 0

6 8 5 13 192 0 0

7 5 M 5 197 0 0

8 10 8 18 215 0 1

9 10 5 15 230 0 1

10 8 5 13 243 0 0

11 10 M 10 253 0 1

12 10 8 18 271 0 1

13 5 5 10 281 0 0

14 10 8 18 299 0 1

Total 299 1 7

Skytt Markör



*4157142-L-M-1*
4157142-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Persson Kjell

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
15B
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 8 M 8 8 0 0

16 8 M 8 16 0 0

17 11 5 16 32 1 0

18 10 8 18 50 0 1

19 5 5 10 60 0 0

20 8 M 8 68 0 0

21 8 5 13 81 0 0

22 10 5 15 96 0 1

23 5 5 10 106 0 0

24 8 M 8 114 0 0

1 8 5 13 127 0 0

2 8 8 16 143 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 5 8 13 156 0 0

4 8 8 16 172 0 0

5 8 M 8 180 0 0

6 11 5 16 196 1 0

7 M M 0 196 0 0

8 8 M 8 204 0 0

9 5 5 10 214 0 0

10 8 5 13 227 0 0

11 M M 0 227 0 0

12 8 5 13 240 0 0

13 8 5 13 253 0 0

14 8 5 13 266 0 0

Total 266 2 2

Skytt Markör



*4250429-B-60M-1*
4250429-B-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Ingvarsson Christer

Klubb: 7829 -BS Gothia
15C
B 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 8 5 13 13 0 0

16 8 5 13 26 0 0

17 10 8 18 44 0 1

18 11 8 19 63 1 0

19 10 8 18 81 0 1

20 10 10 20 101 0 2

21 8 8 16 117 0 0

22 10 10 20 137 0 2

23 5 5 10 147 0 0

24 11 8 19 166 1 0

1 8 8 16 182 0 0

2 8 8 16 198 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 5 8 13 211 0 0

4 8 8 16 227 0 0

5 10 5 15 242 0 1

6 8 5 13 255 0 0

7 10 8 18 273 0 1

8 10 8 18 291 0 1

9 10 8 18 309 0 1

10 10 5 15 324 0 1

11 8 5 13 337 0 0

12 10 8 18 355 0 1

13 5 5 10 365 0 0

14 11 10 21 386 1 1

Total 386 3 13

Skytt Markör



*4700682-B-60M-1*
4700682-B-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Larsson Alf JP

Klubb: 7872 -Skurups BK
15D
B 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 8 5 13 13 0 0

16 5 5 10 23 0 0

17 11 11 22 45 2 0

18 8 8 16 61 0 0

19 11 11 22 83 2 0

20 10 8 18 101 0 1

21 8 8 16 117 0 0

22 10 8 18 135 0 1

23 5 5 10 145 0 0

24 11 5 16 161 1 0

1 11 8 19 180 1 0

2 5 5 10 190 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 M M 0 190 0 0

4 11 8 19 209 1 0

5 10 10 20 229 0 2

6 10 5 15 244 0 1

7 8 M 8 252 0 0

8 11 10 21 273 1 1

9 10 10 20 293 0 2

10 11 5 16 309 1 0

11 10 10 20 329 0 2

12 10 8 18 347 0 1

13 8 8 16 363 0 0

14 10 8 18 381 0 1

Total 381 9 12

Skytt Markör



*1228988-C-M-1*
1228988-C-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Kursten Mårten

Klubb: 7884 -BSK Vaggeryd
16A
C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 10 10 20 20 0 2

17 11 11 22 42 2 0

18 10 8 18 60 0 1

19 10 8 18 78 0 1

20 11 10 21 99 1 1

21 11 11 22 121 2 0

22 10 8 18 139 0 1

23 11 11 22 161 2 0

24 10 8 18 179 0 1

1 10 10 20 199 0 2

2 8 8 16 215 0 0

3 10 8 18 233 0 1

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 10 10 20 253 0 2

5 10 8 18 271 0 1

6 10 8 18 289 0 1

7 10 8 18 307 0 1

8 11 11 22 329 2 0

9 10 8 18 347 0 1

10 10 10 20 367 0 2

11 8 8 16 383 0 0

12 11 10 21 404 1 1

13 11 11 22 426 2 0

14 10 10 20 446 0 2

15 10 8 18 464 0 1

Total 464 12 22

Skytt Markör



*1990572-B-M-1*
1990572-B-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Sandlund William

Klubb: 3811 -Stockamöllans IF
16B
B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 10 10 20 20 0 2

17 11 5 16 36 1 0

18 8 8 16 52 0 0

19 8 8 16 68 0 0

20 8 8 16 84 0 0

21 8 5 13 97 0 0

22 11 8 19 116 1 0

23 10 5 15 131 0 1

24 11 M 11 142 1 0

1 10 5 15 157 0 1

2 5 5 10 167 0 0

3 10 M 10 177 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 8 8 16 193 0 0

5 8 8 16 209 0 0

6 8 5 13 222 0 0

7 M M 0 222 0 0

8 8 5 13 235 0 0

9 11 8 19 254 1 0

10 5 5 10 264 0 0

11 5 M 5 269 0 0

12 11 5 16 285 1 0

13 10 5 15 300 0 1

14 10 M 10 310 0 1

15 8 5 13 323 0 0

Total 323 5 7

Skytt Markör



*2153314-C-60M-1*
2153314-C-60M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Andersson Dan

Klubb: 7867 -Hässleholms BSK
16C
C 60M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 11 10 21 21 1 1

17 11 11 22 43 2 0

18 10 10 20 63 0 2

19 11 10 21 84 1 1

20 11 10 21 105 1 1

21 8 8 16 121 0 0

22 8 8 16 137 0 0

23 11 11 22 159 2 0

24 10 8 18 177 0 1

1 11 11 22 199 2 0

2 10 8 18 217 0 1

3 11 10 21 238 1 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 11 10 21 259 1 1

5 10 10 20 279 0 2

6 10 10 20 299 0 2

7 8 5 13 312 0 0

8 11 11 22 334 2 0

9 11 8 19 353 1 0

10 11 10 21 374 1 1

11 8 8 16 390 0 0

12 11 10 21 411 1 1

13 11 10 21 432 1 1

14 11 10 21 453 1 1

15 10 8 18 471 0 1

Total 471 18 18

Skytt Markör



*4955203-B-M-1*
4955203-B-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Andersson Roger

Klubb: 7829 -BS Gothia
16D
B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 8 8 16 16 0 0

17 5 5 10 26 0 0

18 8 8 16 42 0 0

19 8 8 16 58 0 0

20 10 8 18 76 0 1

21 8 5 13 89 0 0

22 8 8 16 105 0 0

23 8 5 13 118 0 0

24 8 8 16 134 0 0

1 8 8 16 150 0 0

2 10 8 18 168 0 1

3 5 5 10 178 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 8 5 13 191 0 0

5 8 5 13 204 0 0

6 11 8 19 223 1 0

7 10 8 18 241 0 1

8 11 10 21 262 1 1

9 11 8 19 281 1 0

10 8 8 16 297 0 0

11 8 8 16 313 0 0

12 10 8 18 331 0 1

13 8 5 13 344 0 0

14 11 10 21 365 1 1

15 8 5 13 378 0 0

Total 378 4 6

Skytt Markör



*4448684-B-M-1*
4448684-B-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Wilhelmsson Patrik

Klubb: 3811 -Stockamöllans IF
17A
B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 8 5 13 13 0 0

18 8 5 13 26 0 0

19 10 5 15 41 0 1

20 8 8 16 57 0 0

21 11 5 16 73 1 0

22 8 5 13 86 0 0

23 11 5 16 102 1 0

24 11 8 19 121 1 0

1 10 8 18 139 0 1

2 8 5 13 152 0 0

3 5 M 5 157 0 0

4 10 8 18 175 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 10 10 20 195 0 2

6 8 5 13 208 0 0

7 10 5 15 223 0 1

8 10 M 10 233 0 1

9 8 5 13 246 0 0

10 8 5 13 259 0 0

11 8 5 13 272 0 0

12 10 10 20 292 0 2

13 10 8 18 310 0 1

14 11 10 21 331 1 1

15 8 8 16 347 0 0

16 10 8 18 365 0 1

Total 365 4 12

Skytt Markör



*1452457-B-W-1*
1452457-B-W-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Idéhn Inga Lill

Klubb: 7829 -BS Gothia
17B
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 10 8 18 18 0 1

18 8 M 8 26 0 0

19 11 8 19 45 1 0

20 10 8 18 63 0 1

21 8 8 16 79 0 0

22 8 8 16 95 0 0

23 5 5 10 105 0 0

24 8 5 13 118 0 0

1 8 5 13 131 0 0

2 11 11 22 153 2 0

3 8 8 16 169 0 0

4 5 5 10 179 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 5 M 5 184 0 0

6 5 5 10 194 0 0

7 10 8 18 212 0 1

8 11 10 21 233 1 1

9 10 5 15 248 0 1

10 8 8 16 264 0 0

11 10 M 10 274 0 1

12 10 5 15 289 0 1

13 8 8 16 305 0 0

14 8 5 13 318 0 0

15 5 5 10 328 0 0

16 11 8 19 347 1 0

Total 347 5 7

Skytt Markör



*4058096-L-M-1*
4058096-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Berghuvud Ansel

Klubb: 20249 -Karlskrona BSK
17C
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 11 8 19 19 1 0

18 8 M 8 27 0 0

19 10 M 10 37 0 1

20 5 M 5 42 0 0

21 11 5 16 58 1 0

22 11 8 19 77 1 0

23 8 5 13 90 0 0

24 5 M 5 95 0 0

1 8 5 13 108 0 0

2 8 5 13 121 0 0

3 5 M 5 126 0 0

4 5 5 10 136 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 5 5 10 146 0 0

6 11 5 16 162 1 0

7 10 M 10 172 0 1

8 8 8 16 188 0 0

9 10 8 18 206 0 1

10 5 5 10 216 0 0

11 5 M 5 221 0 0

12 8 5 13 234 0 0

13 8 M 8 242 0 0

14 8 8 16 258 0 0

15 5 M 5 263 0 0

16 10 8 18 281 0 1

Total 281 4 4

Skytt Markör



*4867130-L-M-1*
4867130-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Bursell Dan

Klubb: 7865 -Helsingborgs BK
17D
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 5 M 5 5 0 0

18 11 M 11 16 1 0

19 8 5 13 29 0 0

20 10 5 15 44 0 1

21 5 M 5 49 0 0

22 8 5 13 62 0 0

23 5 5 10 72 0 0

24 5 5 10 82 0 0

1 M M 0 82 0 0

2 5 5 10 92 0 0

3 M M 0 92 0 0

4 5 5 10 102 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 8 5 13 115 0 0

6 5 5 10 125 0 0

7 5 M 5 130 0 0

8 10 5 15 145 0 1

9 5 5 10 155 0 0

10 5 5 10 165 0 0

11 M M 0 165 0 0

12 5 M 5 170 0 0

13 8 5 13 183 0 0

14 8 5 13 196 0 0

15 M M 0 196 0 0

16 5 5 10 206 0 0

Total 206 1 2

Skytt Markör



*2712361-B-M-1*
2712361-B-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Backe Carl-Johan

Klubb: 7928 -Borås BS
23A
B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

23 10 8 18 18 0 1

24 8 8 16 34 0 0

1 10 10 20 54 0 2

2 8 5 13 67 0 0

3 10 8 18 85 0 1

4 5 M 5 90 0 0

5 11 5 16 106 1 0

6 11 M 11 117 1 0

7 10 5 15 132 0 1

8 11 5 16 148 1 0

9 8 5 13 161 0 0

10 10 5 15 176 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

11 5 5 10 186 0 0

12 8 M 8 194 0 0

13 10 5 15 209 0 1

14 10 10 20 229 0 2

15 10 5 15 244 0 1

16 M M 0 244 0 0

17 11 10 21 265 1 1

18 10 M 10 275 0 1

19 10 8 18 293 0 1

20 10 8 18 311 0 1

21 8 5 13 324 0 0

22 8 5 13 337 0 0

Total 337 4 14

Skytt Markör



*485090-L-M-1*
485090-L-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Norrhult Johan

Klubb: 32927 -Västbo BSK
23C
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

23 5 5 10 10 0 0

24 M M 0 10 0 0

1 11 5 16 26 1 0

2 5 M 5 31 0 0

3 M M 0 31 0 0

4 8 M 8 39 0 0

5 8 M 8 47 0 0

6 5 5 10 57 0 0

7 5 5 10 67 0 0

8 M M 0 67 0 0

9 8 5 13 80 0 0

10 5 5 10 90 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

11 8 5 13 103 0 0

12 5 5 10 113 0 0

13 11 5 16 129 1 0

14 10 8 18 147 0 1

15 5 5 10 157 0 0

16 8 5 13 170 0 0

17 M M 0 170 0 0

18 10 5 15 185 0 1

19 10 5 15 200 0 1

20 5 M 5 205 0 0

21 5 M 5 210 0 0

22 5 5 10 220 0 0

Total 220 2 3

Skytt Markör



*4205047-T-M-1*
4205047-T-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Ness Jody

Klubb: 7829 -BS Gothia
23D
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

23 10 M 10 10 0 1

24 10 M 10 20 0 1

1 8 8 16 36 0 0

2 8 5 13 49 0 0

3 8 5 13 62 0 0

4 10 8 18 80 0 1

5 8 5 13 93 0 0

6 8 8 16 109 0 0

7 8 8 16 125 0 0

8 5 5 10 135 0 0

9 11 5 16 151 1 0

10 5 5 10 161 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

11 10 5 15 176 0 1

12 8 5 13 189 0 0

13 11 8 19 208 1 0

14 10 8 18 226 0 1

15 8 5 13 239 0 0

16 8 8 16 255 0 0

17 10 5 15 270 0 1

18 10 10 20 290 0 2

19 8 8 16 306 0 0

20 10 5 15 321 0 1

21 10 10 20 341 0 2

22 8 8 16 357 0 0

Total 357 2 11

Skytt Markör



*5206237-T-M-1*
5206237-T-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Gydenius Christoffer

Klubb: 7871 -BK Pantern
24A
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

24 11 5 16 16 1 0

1 5 5 10 26 0 0

2 11 5 16 42 1 0

3 5 5 10 52 0 0

4 10 M 10 62 0 1

5 11 10 21 83 1 1

6 5 5 10 93 0 0

7 5 M 5 98 0 0

8 8 8 16 114 0 0

9 8 5 13 127 0 0

10 10 5 15 142 0 1

11 M M 0 142 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

12 10 10 20 162 0 2

13 10 8 18 180 0 1

14 8 5 13 193 0 0

15 8 5 13 206 0 0

16 10 5 15 221 0 1

17 8 5 13 234 0 0

18 11 8 19 253 1 0

19 10 5 15 268 0 1

20 8 8 16 284 0 0

21 8 5 13 297 0 0

22 5 M 5 302 0 0

23 5 5 10 312 0 0

Total 312 4 8

Skytt Markör



*6151339-T-M-1*
6151339-T-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Persson Markus

Klubb: 7865 -Helsingborgs BK
24B
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

24 5 5 10 10 0 0

1 8 5 13 23 0 0

2 8 5 13 36 0 0

3 5 M 5 41 0 0

4 5 5 10 51 0 0

5 5 M 5 56 0 0

6 8 5 13 69 0 0

7 5 M 5 74 0 0

8 8 5 13 87 0 0

9 8 5 13 100 0 0

10 5 5 10 110 0 0

11 M M 0 110 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

12 10 8 18 128 0 1

13 8 M 8 136 0 0

14 8 5 13 149 0 0

15 5 M 5 154 0 0

16 5 M 5 159 0 0

17 8 5 13 172 0 0

18 5 5 10 182 0 0

19 8 5 13 195 0 0

20 5 M 5 200 0 0

21 5 M 5 205 0 0

22 8 8 16 221 0 0

23 10 5 15 236 0 1

Total 236 0 2

Skytt Markör



*1209826-T-M-1*
1209826-T-M-1

Pärejakten 3D / Skånska DM
Englandsdalsvägen 119, 01-06-2024

Skytt: Vestberg Dan

Klubb: 7829 -BS Gothia
24C
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

24 8 8 16 16 0 0

1 5 M 5 21 0 0

2 8 5 13 34 0 0

3 5 5 10 44 0 0

4 8 8 16 60 0 0

5 8 5 13 73 0 0

6 5 5 10 83 0 0

7 5 M 5 88 0 0

8 8 8 16 104 0 0

9 8 5 13 117 0 0

10 10 5 15 132 0 1

11 M M 0 132 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

12 8 5 13 145 0 0

13 M M 0 145 0 0

14 10 8 18 163 0 1

15 8 M 8 171 0 0

16 11 8 19 190 1 0

17 11 8 19 209 1 0

18 8 M 8 217 0 0

19 8 5 13 230 0 0

20 5 M 5 235 0 0

21 5 5 10 245 0 0

22 8 8 16 261 0 0

23 8 M 8 269 0 0

Total 269 2 2

Skytt Markör
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